ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:       /UBND-YT

V/v triển khai tập huấn tư vấn

trực tuyến hỗ trợ công tác phòng

chống dịch tại các cơ sở sản

xuất kinh doanh trên địa bàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 7 năm 2021

  Kính gửi: UBND tỉnh Điện Biên.

Thực hiện văn bản số 2016/UBND-KGVX ngày 28/6/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc triển khai tập huấn tư vấn trực tuyến hỗ trợ công tác phòng

chống dịch tại các cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn.

UBND huyện Tuần Giáo đã chỉ đạo UBND các xã, thị trấn tiến hành rà

soát các cơ sở sản xuất, kinh doanh trên địa bàn, và lập danh sách các cơ sở sản

xuất, kinh doanh có nhu cầu tham gia tập huấn trực tuyến hỗ trợ công tác phòng

chống dịch tại các cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn. Qua tổng hợp các cơ

sở sản xuất, kinh doanh trên địa bàn huyện không có nhu cầu tham gia tập huấn

tư vấn trực tuyến hỗ trợ công tác phòng chống dịch.

Trên đây là nội dung triển khai tập huấn tư vấn trực tuyến hỗ trợ công tác

phòng chống dịch tại các cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn của UBND

huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-12T16:47:37+0700

		2021-07-12T17:15:00+0700

		2021-07-12T17:15:58+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-12T17:16:22+0700